m in altari. Et quoniam hunc acceptum deus oblatio
ne sacrificati filii sui in cruce periretis. tunc
ex se his iterata ex eius oblatione et immolatione
in altari. Et eodem affectu et amore bulti
que per aspirabat plagas filii sui pro nobis
inflictas. et qui oblitus filii cogebat hunc
nomen genitum recte siliari. eodem affectu respicit nos
filium suum. sibi in altari oblatum et sacrificium.
Nec enim sacramentum est ita oblatum ihu christi
Onus ergo in omnibus. et in libro dial. Digni
lariet ad ab soloz ministris oblatum cum lacrimis
hostia suffragante. quod ihus quem resurget ex mor
tuis iam non morietur. adhuc per hanc in suo mis
terio per nos iterum patitur. Sacerdotes ergo positi
sunt ut sint mediatores inter deum et populum.
et ut sibi istud offerant sacrificium. in quo solo
plene colitur. et ideo nuntiatur cotidie deo red
de debitu. et populo beneficium. **Q**uod si quis
diricat vacaciones a celebracione non fieri ut
ipsa postmodum tanto reuenteretur et deuotius
quanto varius impleteatur. fateamur sic posse cue
nire. **S**ed propter ex diuiso pertingere. quod talies

Seruatio remouebit h̄ic tuacō ab uno. cui⁹
effaſis ē h̄ p̄m delibile opari. Signū in
quit acqſici h̄cū ē relatiō in ope. ¶ Euāt
et in ſe plerūq; illud dñm nazōnis. Dni
nō est hodie. ras minus aptus eit. Disſi
h̄cū minus aptus parū denotus es. par
reſolūtus. plimū temptatus a dyibolo cur
ne et mūto. Credo equidē q; ſicognouis
q; nō dormiūt q; te pſequūt. et ans erūt
nde adūſantes t̄ h̄oſtes. tueq; deuotōnū
ſidiātes. Quocā nō irronabiliſ ſulit
ſapic̄. Qd̄cūq; p̄t man⁹t et pes t. in
ſtant̄ opare. Ilesas enī qn̄ tale t̄pus
ad digne celebrand̄ tibi cōcedat quale
mō habes. et ſi utrūq; h̄cū melius eſt.
Eſto ſuīs in illa aut i illa re deſtaſ ſuīs
ē nouū deſtū nō celebūto m̄ditis? N
frigidus ſuīdias à tepidus. Nepe ſuſa
pit iniui celebraois hoīam par deuo
tū et frigidū. quē in fine celeſtē dimit
tit et ſerenū. Corpus xp̄i ignis eſt ſpi
tal. accide fiducialit ad hūc utq; tales

p̄corz

ces fratris. Ad hoc hortat̄ b̄tūs Ambro⁹
dices in quadam oratione. Graue ē inq̄ dñe
q̄ ad mensā tuā mūdo corde. et mābz īmo
tentibz nō venim⁹. s̄ q̄uid est fidū p̄cā me
tum⁹. sacrificiū nō reditam⁹. Et Aug⁹ de vñ
dñi. Cotidie sume. qđ cotidie tibi p̄sc. Et
Ambro li⁹ de sacris. Di q̄aens effunditur
sanguis xp̄i. in remissioꝝ effundi. dēdebeo
sp̄ acipe. Qa sp̄ p̄cō. semp̄ dō h̄re medi
cīnā. Illud at qđ dicit aug⁹ de ecclā
doḡ. Cotidie enthāstā sume n̄ laudo
neꝝ vituperio. xp̄e refend̄ est ad nō sacerdotem
quorū nō est molare ⁊ offerre istud sacrificiū
in cōi ecclā mōtoꝝ. sicut illoꝝ q̄ in dō ser
tōe ordinis xp̄i spōse instituit̄ mīstri.
Supiora aē sunt dñi cōm̄ negligiaꝝ sac
totum. et p̄cipue īligioſorꝝ. qui cū debent
ex cūmītis arde h̄re alas aq̄le ad vñlād
ad gustū hui⁹ sapidissime eſta. sicut di
Job x. q̄i aquila volans ad esclā. facti ſe
ſimilis illis qui fuerū horꝝ negligē
cū factotū figura. Iliorꝝ ix. Aīa noſtīn